
 
 
 
 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N.  145 /17   DEL 30/08/2017  
  
Procedura aventi per oggetto: affidamento della servizio di estensione validità delle caselle 
di posta certificata  per amministrazione e direzione; 
N. CIG:  Z5C1FBD19E 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

Che CSU dispone di Caselle di posta certificate con estensione postecert.; 

Che che è necessario rinnovare la validità delle caselle; 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 

e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 

 Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. 36 c. 1 e 2 lett. A). Dlgs 50/2016 all’affidamento 

diretto.  

DETERMINA 

 di affidare a Poste Italiane spa CF 97103880585 che  dispone dei requisiti tecnici e 

generali per effettuare il servizio in oggetto per l’importo di euro 150,00 

(CentoCinquanta/00) oltre IVA nella misura di legge; 

1. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 

N. 241 è il Rag. Marco Benzoni; 

2. Che il numero CIG assegnato alla seguente procedura è: Z5C1FBD19E 

Como, 30/08/2017                       

                               IL DIRIGENTE 

      Rag. Marco Benzoni                                                    

        


